

Feldborg Transport A/S

Tusbækvej 31, Feldborg, 7540 Haderup

CVR-nr. 31 36 56 86

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2016..

Jens Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Feldborg Transport A/S Tusbækvej 31 Feldborg 7540 Haderup Telefon: 97454700 CVR-nr.: 31 36 56 86 Stiftet: 2. april 2008 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 8. regnskabsår
Bestyrelse	Rosa Würtz Jensen, 7540 Haderup Jens Madsen, 7540 Haderup Dorte Madsen, 7540 Haderup
Direktion	Jens Madsen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Jens Madsen Invest ApS

Hovedtal og nøgletal

	2015/16 t.kr.	2014/15 t.kr.	2013/14 t.kr.	2012/13 t.kr.	2011/12 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	846	622	415	455	245
Resultat før finansielle poster	551	320	145	151	-102
Finansielle poster, netto	-52	-34	-62	-55	-61
Årets resultat	388	220	66	73	-123
Balance:					
Balancesum	3.714	3.523	1.871	1.853	1.919
Investeringer i materielle anlægsaktiver	1.415	1.267	658	60	0
Egenkapital	1.047	659	439	373	300
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	1.860	285	264	209	249
Investeringsaktivitet	-1.403	-1.219	-83	-10	0
Finansieringsaktivitet	367	670	-184	-223	-192
Nøgletal i %: *)					
Soliditetsgrad	28,2	18,7	23,5	20,1	15,6
Egenkapitalforrentning	45,5	40,1	16,3	21,7	

*) Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens "Anbefalinger & Nøgletal 2015".

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive vognmandsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets bruttofortjeneste har i 2015/16 andraget 846 t.kr. mod 622 t.kr. sidste år. Stigningen i bruttofortjenesten skyldes en stigning i omsætningen. Selskabets resultat for det afsluttede regnskabsår udviser et overskud på 388 t.kr. mod et overskud på 220 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 3.714 t.kr. mod 3.523 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 191 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst en stigning i anlægsaktiver og likvide beholdninger, der i nogen grad modsvares af et fald i tilgodehavender.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.047 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 28,2 % af de samlede aktiver på 3.714 t.kr., hvilket er en stigning på 9,5 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende år et uændret aktivitetsniveau og bruttomargin.

Der forventes ingen væsentlige investeringer i det kommende år og dermed uændrede afskrivninger samt finansielle poster.

På baggrund af ovennævnte forventes et positivt resultat samt en stigende egenkapital.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	846.465	621.796
Administrationsomkostninger	-295.574	-301.928
Resultat før finansielle poster	550.891	319.868
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	39.982	41.827
Andre finansielle indtægter	3.534	654
1 Finansielle omkostninger	-95.361	-76.088
Resultat før skat	499.046	286.261
Skat af årets resultat	-110.781	-66.071
Årets resultat	388.265	220.190
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	388.265	220.190
Disponeret i alt	388.265	220.190

Balance 30. september

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Driftsmidler	0	10.333
2	Lastbiler og anhængere	2.282.710	1.421.485
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.282.710</u>	<u>1.431.818</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.282.710</u>	<u>1.431.818</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	47.000	58.000
	Varebeholdninger i alt	<u>47.000</u>	<u>58.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	513.142	536.199
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	475.244	1.464.153
	Andre tilgodehavender	2.373	894
	Periodeafgrænsningsposter	157.967	31.679
	Tilgodehavender i alt	<u>1.148.726</u>	<u>2.032.925</u>
	Likvide beholdninger	<u>235.685</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.431.411</u>	<u>2.090.925</u>
	Aktiver i alt	<u>3.714.121</u>	<u>3.522.743</u>

Balance 30. september

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Aktiekapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	547.432	159.167
	Egenkapital i alt	<u>1.047.432</u>	<u>659.167</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	88.933	87.853
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>88.933</u>	<u>87.853</u>
Gældsforpligtelser			
5	Leasingforpligtelser	1.087.332	871.285
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.087.332</u>	<u>871.285</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	276.936	125.862
	Gæld til pengeinstitut	0	588.115
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	300.679	357.157
	Gæld til tilknyttet virksomhed	19.577	375.155
	Selskabsskat	125.775	10.643
	Anden gæld	767.457	447.506
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.490.424</u>	<u>1.904.438</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.577.756</u>	<u>2.775.723</u>
	Passiver i alt	<u>3.714.121</u>	<u>3.522.743</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Årets resultat	388.265	220.190
8 Reguleringer	714.610	499.887
9 Ændring i driftskapital	803.094	-429.390
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	1.905.969	290.687
Renteindbetalinger og lignende	43.516	42.481
Renteudbetalinger og lignende	-95.361	-76.088
Pengestrøm fra ordinær drift	1.854.124	257.080
Betalt selskabsskat	5.431	28.050
Pengestrømme fra driftsaktivitet	1.859.555	285.130
Køb af materielle anlægsaktiver	-1.414.876	-1.267.000
Salg af materielle anlægsaktiver	12.000	48.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-1.402.876	-1.219.000
Optagelse af langfristet gæld	740.000	1.267.000
Afdrag på langfristet gæld	-372.879	-597.222
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	367.121	669.778
Ændring i likvider	823.800	-264.092
Likvider 1. oktober	-588.115	-324.023
Likvider 30. september	235.685	-588.115
Likvider		
Likvide beholdninger	235.685	0
Kortfristet gæld til pengeinstitut	0	-588.115
Likvider 30. september	235.685	-588.115

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttet virksomhed	25.008	9.484
Andre renteomkostninger	70.353	66.604
	<u>95.361</u>	<u>76.088</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Driftsmidler</u>	<u>Lastbiler og anhængere</u>
Kostpris 1. oktober	62.000	3.126.974
Tilgang	0	1.414.876
Afgang	0	-119.974
	<u>62.000</u>	<u>4.421.876</u>
Kostpris 30. september		
Afskrivninger 1. oktober	51.667	1.705.489
Årets afskrivninger	10.333	518.667
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	-84.990
	<u>62.000</u>	<u>2.139.166</u>
Afskrivninger 30. september		
	<u>0</u>	<u>2.282.710</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		<u>1.603.263</u>
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
3. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. oktober	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	159.167	-61.023
Årets overførte resultat	<u>388.265</u>	<u>220.190</u>
	<u>547.432</u>	<u>159.167</u>

5. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2015</u>
Leasingforpligtelser	<u>276.936</u>	<u>164.458</u>	<u>1.364.268</u>	<u>997.147</u>
	<u>276.936</u>	<u>164.458</u>	<u>1.364.268</u>	<u>997.147</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 800 t.kr. til sikkerhed for virksomhedens, moder- og søstervirksomhedernes bankgæld, hvor bankgælden pr. 30. september 2016 udgør i alt henholdsvis 0 t.kr., 147 t.kr. og 1.322 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i lastbiler og anhængere, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 100 t.kr.

Lastbiler og anhængere, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 1.603 t.kr., jævnfør note 2, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. september 2016 udgør 1.364 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for moder- og søstervirksomhedernes bankgæld. Moder- og søstervirksomhedernes bankgæld udgør pr. 30. september 2016 i alt henholdsvis 147 t.kr., 1.322 t.kr. og 864 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Madsen Invest ApS, CVR-nr. 25 29 55 28 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør 887 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
8. Reguleringer		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	529.000	402.971
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	22.984	-2.762
Finansielle indtægter	-43.516	-42.481
Finansielle omkostninger	95.361	76.088
Skat af årets resultat	<u>110.781</u>	<u>66.071</u>
	<u>714.610</u>	<u>499.887</u>
9. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	11.000	-27.100
Ændring i tilgodehavender	884.199	-838.940
Ændring i leverandørgæld, gæld til tilknyttet virksomhed og anden gæld	<u>-92.105</u>	<u>436.650</u>
	<u>803.094</u>	<u>-429.390</u>